อาศัยอำนาจตามคำส่ัง สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาข้ันพื้นฐานตาม คำส่ังท่ี  ๑๑๒๐/๒๕๖๐  เรื่อง  มอบอำนาจ
ปฏิบัติราชการแทนเกี่ยวกับลูกจ้างช่ัวคราว  จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อจัดจ้างเป็นครูอัตราจ้าง โดยใช้เงินนอก
งบประมาณ  โดยมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้  

๑.  ตำแหน่ง   
  ครูอัตราจ้างวิชาภาษาจีน จำนวน  ๑  อัตรา   

อัตราค่าจ้างเดือนละ ๑๕,๐๐๐  บาท   (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) มีสวัสดิการประกันสังคม 

๒.  คุณสมบัติของผู้มีสิทธิสมัครสอบคัดเลือก เป็นผู้มีคุณสมบัติ ดังนี้ 
  ๒.๑  สำเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี สาขาวิชาภาษาจีน 
  ๒.๒  มีใบอนุญาตประกอบวิชาชีพครู 
  ๒.๓  มีมนุษยสัมพันธ์ดี และมีใจรักการสอน 
             ๒.๔  มีความใฝ่รู้ มีความรับผิดชอบสูง อดทน เสียสละ และทุ่มเทในหน้าท่ีท่ีรับผิดชอบ